El  objeto  del presente es el llamado a la licitación: “ADQUISICION DE 3.500 
TN DE POLVO DE PIEDRA GRANITICO COLOR GRIS , 0.6 PARA SER 
UTILIZADO EN EL MEJORAMIENTO DE LOS CAMINOS  RURALES  
ACCESOS A ESTABLECIMIEMTOS EDUCATIVOS Y PROYECTO 
ESTABILIZADO DE LA RP 77 ” con un presupuesto oficial de CATORCE 
MILLONES SETECIENTOS MIL ($ 14.700.000). El material solicitado se 
adquirirá de acuerdo a las especificaciones técnicas, y demás clausulas 
integrantes del presente pliego licitatorio. 

2.-FACULTADES DEL  DEPARTAMENTO  EJECUTIVO 
Se   hace  constar  que  la Municipalidad de Balcarce  se reserva   el  derecho

[...]

correspondiente podrán hacerlo hasta  el día 1 de Septiembre de 2023 
inclusive, en  Avda.  Del Valle esq. 16 de la Ciudad de  Balcarce en  la 
Dirección de Compras  y Suministros de  la Municipalidad  de Balcarce.   
El valor  del  pliego de licitación es de pesos  CATORCE MIL SETECIENTOS  
($ 14.700,00).   

6.-PRESENTACION DE LA OFERTA (SOBRE PROPUESTA) 
La  oferta  deberá  presentarse  hasta el día  y hora del Acto de Apertura, en la 
Municipalidad de Balcarce, en la Oficina de Compras y Suministros. 
Toda  la documentación deberá   presentarse escrita  a máquina  en original y